铜安办〔2023〕42号

重庆市铜梁区安全生产委员会办公室

重庆市铜梁区减灾委员会办公室
关于聘任铜梁区应急管理专家的通知
各镇人民政府、街道办事处，各管委会，区安委会、区减灾委成员单位，各企事业单位、有关单位，有关专家：

为进一步增强应急管理软实力，按照相关规定要求，经本人申请、组织推荐、分组筛选、集中审核等程序，区安委办、区减灾办决定聘任曾鹏粽等108名区应急管理专家，有效期为2023年6月1日至2026年5月31日。现将专家名单予以公布，请按照《重庆市铜梁区应急管理专家管理办法》的要求，进一步加强专家队伍的管理，充分发挥其思想库、智囊团和参谋助力作用。
一、危险化学品类（29人）
曾鹏粽、龚晓涛、蒲黎、刘胤强、谭君、成治林、杨颖、刘志贵、张广鹏、廖维科、李北燕、肖泽钧、彭亮、李万锋、陈孝维、李伟、严明英、王兴国、王勇、邓月雄、宋发荣、袁成天、米红甫、车现红、徐龙君、方翼华、胡国梅、李远洪、赵红庆

二、交通运输类（7人）

丁生堂、雷飞志、曹磊、张景涛、沈杰、刘春、张浩

三、建筑安全类（21人）

张亮、杨淼、文成立、罗军、熊科、李欣、杨平、王强、陈祖会、胡永兵、官海绪、张世辑、朱儒亮、甘乂、董贞学、陈洪宇、朱文良、张伟、姚笛、左正帮、周云旭
四、金属冶炼类（3人）

胡力、唐学全、熊明森
五、金属与非金属矿山类（16人）

陈世平、王明祥、李宏杰、朱晓川、周刚、毛仕云、段昌权、杨大奎、刘俊、彭剑、欧建、刘洪明、黄彬、杨明祥、王鹏、王宏图
消防安全类（9人）

李建中、陈翔、马兴、张林良、龚凤枝、辜小波、高强、赵紫微、林波
燃气类（6人）

熊林、杜荣、郝安佳、刘成国、乐建明、唐均伟

地质类（6人）

孔华、崔丽霞、张志、蒋明刚、高远森、吴桐
烟花爆竹类（1人）

徐德力
电力类（3人）

唐金广、林辉勇、孙永强
特种设备类（1人）

韩美冬
工贸类（6人）

张璇、吴明兵、舒彬、杨安平、谢泽明、吴学军
附件：重庆市铜梁区应急管理专家基本信息表

重庆市铜梁区安全生产委员会办公室    重庆市铜梁区减灾委员会办公室
                               2023年6月15日
（此件公开发布）